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	И З В Р Ш И Т Е Л
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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Тони Илиевски од Битола со живеалиште на ул.8-ми Септември бр.5, заст. од адв.Борислав Главинче од Битола, засновано на извршната исправа ОДУ бр.49/2021 од 29.01.2021 на Нотар Маринчо Велјановски од Битола, против должниците: Друштво за производство, услуги, трговија на големо и мало КАЛОРИЈА ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Битола од Битола со ЕМБС.7472552/ ЕДБ.4002020561650 и седиште на ул.Широк Сокак бр.49, Кристијан Петров од Битола со живеалиште на ул.Страшо Пинџур бр.20А и Жаклина Петров од Битола со живеалиште на ул.Страшо Пинџур бр.20А, за спроведување на извршување во вредност 520.039,00 ден.,  на ден 06.05.2022 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Правоаголни маси дрво-метал-ниски парчиња 4 маси со 8 клупи - означени со налепница бр.001178 во вредност од 33.318,00 денари ;
2. Правоаголни маси дрво-метал-високи парчиња 2 со 8 столчиња - означени со налепница бр.001179 во вредност од 16.042,00 денари ;
3. Четвороаголни маси-дрво-метал- ниски парчиња 2 со 8 фотељи дрво скај - означени со налепница бр.001180 во вредност од 27.148,00 денари ;
4. Шанк - дрвометал висок - парче 1, со високи столчиња парчиња 6 -  означени со налепница бр.001181 во вредност од 15.425,00 денари ;
5. Канта за смет - дрвометал - означена со налепница бр.001182 во вредност од 8.021,00 денари ;
6. Пулт за послужување на храна - означен со налепница бр.001183 во вредност од 12.340,00 денари ;
7. Апарат за вода - означен со налепница бр.001184 во вредност од 7.404,00 денари ;
8. Клима уред во преден дел на локалот марка VOX со 7,5 kw - означен со налепница бр.001185 во вредност од 43.190,00 денари ;
9. Дел од кујна со умивалник - означени со налепница бр.001186 во вредност од 8.638,00 денари ;
10. Фрижидер - низок - долг 5 метри со рoстфрај плоча изначен со налепница бр.001187 во вредност од 197.440,00 денари ;
11. Електричен шпорет марка VOX, означен со налепница бр.001188 во вредност од 9.872,00 денари ;
12. Работна маса ростфрај - метал долга 3 метри во вредност од 11.106,00 ден., со 2 скари плински во вредност од 9.872,00 ден. и 2 фритези, една марка FORIS и друга MAXI FRIYER, во вредност од 19.744,00 ден., - означени со налепница бр.001189 во вкупна вредност од 40.722,00 денари ;
13. Хауба- надстрешен дел за собирање на чад и пареа во кујната поставен над скарите долг 3,5 метри - означен со налепница бр.001190 во вредност од 13.574,00 денари ;
14. Клима уред FUEGO - 3,5 kw - означен со налепница бр.001191 во вредност од 9.255,00 денари ;
15. Мијалник дупли во кујна - ростфрај со мало бојлерче марка LEOV во износ од 15.425,00 ден. и две работни масички мелопласт метал во износ од 14.808,00 ден. - означени со налепница бр.001192 во вредност од 30.233,00 денари ;
16. Телевизор - марка Тесла - 32 екран во износ од 6.170,00 ден., со масичка и фотеља во износ од 4.936,00 ден., - означени со налепница бр.001193 во вредност од 11.106,00 денари ;
17. Лустери тавански едноделни - парчиња 11 во износ од 6.108,00 ден., видео камери 3 парчиња во износ од 6.479,00 ден., - означени со налепница бр.001194 во вредност од 12.587,00 денари ;
18. Патничко моторно возило марка Peugeot, тип 206 произведено 2001 год. со бр.на шасија VF32AWJYF41960881, бр. на мотор 10DXEE6004091, со регистарски број BT*8729 AE - означено со налепница бр.001197 во вредност од 71.572,00 денари.
кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Заложно право од прв ред во корист на доверителот Тони Илиевски запишано со Потврда за регистрација на залог бр.10420220000162 на Заложен Регистар на РСМ, заложно право од втор ред во корист на доверителот Друштво со ограничена одговорност за трговија, производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз извоз Кавадарци запишано со Потврда за регистрација на залог бр.10420220000163 на Заложен Регистар на РСМ и заложно право од трет ред во корист на доверителот Друштво за трговија на големо и мало АЛМА-М ДООЕЛ експорт-импорт Скопје запишано со Потврда за регистрација на залог бр.10420220000164 на Заложен Регистар на РСМ
Продажбата ќе се одржи на ден 25.05.2022 година во 13:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски од Битола – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на страната на Комората за извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на: Должници, доверител преку полномошникот, Друштво со ограничена одговорност за трговија, производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз извоз Кавадарци застапуван од адв.Данче Чакаровска Гроздановска од Скопје и Друштво за трговија на големо и мало АЛМА-М ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
